EDITAL Nº 45/2022

PROCESSO SELETIVO Nº 101/2022 PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS DE
ENSINO MÉDIO NA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

                 A Coordenadora da Comissão de Estágios da Secretaria Municipal da

Fazenda torna público o resultado da prova de Ensino Médio, realizada no dia

15/07/2022, bem como a classificação final.

Porto Alegre, 15 de julho de 2022.

RESULTADO DAS PROVAS

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ALEXSANDRO RODRIGUES SILVA 0 AUSENTE

ALISSON HENRIQUE DE OLIVEIRA NUNES 0 AUSENTE

ASHELLY DA CUNHA DUARTE 0 AUSENTE

CAMILE VITÓRIA CHAVES DA SILVA 6 APROVADO

DAUÃ ANDRIEL DA SILVA PEREIRA 8 APROVADO

DIOGO CONCEIÇÃO DA SILVA 0 AUSENTE

GEOVANNA VIEIRA RODRIGUES 8 APROVADO

GUTHIERRE DE CABALHEIRO DE SOUZA 0 AUSENTE

IORY DE ALMEIDA ANTUNES 0 AUSENTE

ISADORA LAMB AGUIAR 0 AUSENTE

ÍSIS FERNANDA ARANGUREM FALLER 9 APROVADO

JÉSSICA LAYNE MEDINA PIRES 0 AUSENTE

JOÃO PEDRO QUADROS DE OLIVEIRA 0 AUSENTE

KAROLYNE FERREIRA PINTO 0 AUSENTE

KAUÃ GUEDES GUERREIRO 0 AUSENTE

KAUÃ RODRIGO DE OLIVEIRA SOARES 0 AUSENTE

MATHEUS ALEXSANDER RODRIGUES
CORDEIRO 0 AUSENTE

NYKOLLAS KEVIN PEREIRA MACHADO 0 AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS

TAINÁ FREITAS MELLO 0 AUSENTE

VITOR CARDOSO MACHADO 0 AUSENTE

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
TURNO DISPONÍVEL P/

ESTÁGIO

1 ÍSIS FERNANDA ARANGUREM FALLER TARDE

2 DAUÃ ANDRIEL DA SILVA PEREIRA TARDE

3 GEOVANNA VIEIRA RODRIGUES TARDE

4 CAMILE VITÓRIA CHAVES DA SILVA TARDE